Av, Evaristo Vaz, 1130
# ’ CEP: 14.840-000
o ? o = x = - . .
Prefeitura do Municipio de Guariba  CNPJ: 48.664.304/0001- 80
PROGRAMA: ADMINISTRACAO GERAL N _EWPENHO/TITO BECURSO-
2020/000060 OOlEstimativa Orgamentdrio
DRCEO 02 PODER EXECUTIVO UNIDZDE DR[;ALENTZ&RIR 02 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
DOTACED  04.122.003.2.005 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00033 IN‘EH'”‘“‘ 1016
CREDOR 69434 ROSEMEIRE GUMIERI
ENDERECO AVENIDA PEDRO BOFFI 25 CENTRO qu-g CIDEDE = GUARIBA
LICITACAD HULERD SOLICITACEOD PROC.COMPRA  |ELMISSA0 VENCIKENTO
N&o se Aplica 002 08.01. 31:42:.20
FOHTE - 0 _APL DESC. APLIC. VALOR DO ENPERHO
1 1100000 GERAL 1.000,00
[TERt | QHT UN.| ESPECIFICACAD VELOR TOTAL |RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTACAO DE CONTAS POSTERIORES.
PARA CUSTEAR DESPESAS DE VIAGENS
DO PREFEITO, SR. FRANCISCO DIAS
MANCANO JUNIOR, PARA TRATAR DE
ASSUNTOS DO MUNICIPIO EM CIDADES
DA REGIAO, SAO PAULO/CAPITAL E, g
BRASILIA/DF. L.000,00 ;
TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENCOES
TOTAL GERAL | TOTAL LIQUIDO
Netas Fiscais
ADTO
Pagamento . - PAGUE-SE
b ) j 2T 3 7
ata - ST /j}*’\ P P 4
Data 2(&”—! K———‘“‘*f@élm fFea L/ & Data:__ {
f A b ?
| conra (/ oo GB$
/
/ - - R
f P P
I'J cOn &PL: 55 c FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
| TESOUREIRO | Ant Caime y& IDADE PREFEITO MUNICIPAL
' ) / RECIBO
EECLARA\{AMOS) P&RA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERT (EMDS) & ILPORTANCIA DESTA GUIA DE
, PAC;MHTD CORRESPOIIDENTE\AD ZCTIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOUL, 5 ! WC&W’EL QUITACEO.
\
~ [/




Av. Evaristo Vaz, 1130
CEP: 14.840-000

CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: ADMINISTRACAO GERAL N.EMPENHO/TIPO RECURSD
2020/000060 O00O0Estimativa Orgamentério
ORGAD 02 PODER EXECUTIVO ‘UNIDADE EXECUTORA 01 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
DOTACAQ 04.122.003.2.005 33903639 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1016 N.CONTA0033
CREDOR69434 ROSEMEIRE GUMIERI
ENDERECGVENIDA PEDRO BOFFI 25 CENTRO |FDNE CIDADE CUARIBA
LICITACAD NUMERD SOLICITACAC |(PROC.COMPRA |[EMISSAD YENCIMENTO
Ndo se Aplica 00208.01.20 31.12.20
FONTE COD. APL ESC. AP VALOR EMPENHO
1 1100000 DESCAPL. 1.000,00
[TEM | QHT. UN.| ESFECIFICACAD VALOR TOTAL RETENGOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA

PRESTACAO DE CONTAS POSTERIORES.

PARA CUSTEAR DESPESAS DE VIAGENS

DO PREFEITO, SR. FRANCISCO DIAS

MANCANO JUNIOR, PARA TRATAR DE

ASSUNTOS DO MUNICIPIO EM CIDADES

DA REGIAO, SAO PAULO/CAPITAL E,

BRASILIA/DF. 1.000,00

: _ TOTAL
TOTAL DESCONTOS P
RETENCOES
TOTAL GERAL | TOTAL LiQuIDO |

ANO CONVENIO : N. CONVENIO : TERMO ADITIVG :

M. CONTRATC

ANO CONTRATO : TERMO ADITIVO:

Pagamento
CHEQUE -

Dsta: - BANCO

- DANIEL LEONARDO DE $0UZA FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
EDRES CRC 1SP 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
cho A2L:
TZSOUREIRD At Do

RECIBOD
DECLARA {AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI(EWDS) & INFORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU({2MOS! PLENA E IRREVOGAVEL QUITAC20.

A

ASSINATURA




ILMO. SR.
CARLOS AUGUSTO BELLINTANI
MD. Secretario de Administracio Geral, Financas e Orcamento

A abaixo assinada, ROSEMEIRE GUMIERI, brasileira, Diretora do
Departamento de Gestio Ptblica, portadora do RG n° 21.806.167-5, e CPF. n°. 178.766.288-85,
residente e domiciliada na Av. Pedro Bofi, n° 25, vem respeitosamente a presenca de Vossa
Senhoria, solicita adiantamento de numerério no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), nos
termos do Inciso IV, do Artigo 2°, da Lei n° 2.5 10, de 27 de Maio de 2.011, para
cobertura de despesas de viagens do Prefeito — DR. FRANCISCO DIAS MANCANO

JUNIOR, para tratar de assuntos do Municipio em cidades da regifio, S&o Paulo e
Brasilia.

Conta para depésito
Banco: SANTANDER
Agéncia — 0023

Conta Corrente — 01019416-1

Termos em que,

Agueg;da—se Proyidéncias.

ROSEMEIRE GUMIERI
Diretora do Departamento de Gestio Piiblica




1of1l

Via Internet Banking CAIXA

g - B TR R

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

e e e e—— —p—— -

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
2162 /006 / 00000001-5
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
CPF/CNP3J: 48.664.304/0001-80
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 90400888

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificacdo da

01 - Conta Corrente
0023 /00001019416-1
FISICA

ROSEMEIRE GUMIERI
178.766.288-85

R$ 1.000,00

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

ROSEMEIRE GUMIERI

operagao:

Histoérico:

Data /
Hora da 28/01/2020 10:58:50
operacao:

Codigo da operagdo: 00135682
Chave de seguranga: 6L5PZJHX87YHEJIP

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

28/01/2020 16:17



- . rnieinal da Criiarilaa
Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ 48.664.304/0001-80

RELATORIO - PRESTACAQ DE CONTAS FINAL DE ADIANTAMENTO DE
NUMERARIO

Valor: RS 1.000,00 (um mil reais)

A abaixo assinado ROSEMEIRE GUMIERI, Diretora do
Departamento de Gestdo Piiblica, vem indicar - na forma abaixo detalhada e nos termos do
Inciso IV, do Artigo 2°, da Lei n° 2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto n° 2.568, de 27 de
Junho de 2.010, a documentagio comprovadora da aplicacdo de recursos recebidos da Prefeitura
Municipal de Guariba, no montante de R$ 1.000,00 (mil reais), para quitar despesas de viagens
do Prefeito — Dr. Francisco Dias Mancano Junior para tratar de assuntos do Municipio em
cidades da regido, S3o Paulo e Brasilia, conforme segue:

DATA: 02 a 05/02/2020
CIDADE: Brasilia/DF
COMPROMISSO:

® Participando de reunides, protocolando intimeros oficios e realizando contatos
com Deputados e Senadores Federais, com o objetivo de pleitear e liberar recursos
financeiros para o Municipio, para execugdo de obras de infraestrutura urbana, aquisicdo
de caminhdo basculante, aquisi¢do de materiais esportivos e aquisi¢do de materiais de
consumo para as unidades de saude.

Ne DATA DOCUMENTO VALOR - RS

REFEICAO JANTA - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 52064 — (NFB 70,40
1 | 02/02/2020 ALIMENTOS E BEBIDAS EIRELI )
CNPJ —-29791504/0001-59

REFEICAO ALMOCO - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 31022 — 68,16
2 | 03/02/2020 (SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC )
CNPJ - 33469172/0016-44

REFEICAQ JANTA - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 52113 — (NFB 66,00
3 | 03/02/2020 ALIMENTOS E BEBIDAS EIRELI)
CNPJ —29791504/0001-59

REFEICAO JANTA - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 24728 — (VILA RICA 38,80
4 | 03/02/2020 GIRA BRASILIA SHOPING RSTAURANTE)
CNPJ - 34675855/0001-34

REFEICAO ALMOCO - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 28947— 68,16
5 | 04/02/2020 (SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC )
CNPJ - 33469172/0016-44

AGUA - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 52207 — (NFB ALIMENTOS E 6,60
6 | 04/02/2020 BEBIDAS EIRELI )
CNPJ —29791504/0001-59

REFEICAO JANTA - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 52224 — (NFB 73,70
7 | 04/02/2020 ALIMENTOS E BEBIDAS EIRELI )
CNPJ —29791504/0001-59

AGUA - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 52266 — (NFB ALIMENTOS E 6,60
8 | 05/02/2020 BEBIDAS EIRELI )
CNPJ —29791504/0001-59

\
REFEICAO ALMOCO - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR r° 91236 - 29,52
9 | 05/02/2020 (SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC )

CNPJ —33469172/0016-44




o =

A
— Prefeitura Municipal \y; Guariba
e ESTADO DE SAO PAUI
CNP.J 48 664 304/0001 80
REFEICAO JANTA - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 41204 — (PRATES 15,00
10 | 05/02/2020 FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI )
CNPJ -31358829/0003-56
11 | 02/02/2020 TAXI- - CNPJ 00031708/0001-00 60,00
12 | 03/02/2020 TAXI- - CNPJ 00521294/0001-05 20,00
13 | 03/02/2020 TAXI- - CNPJ 00031708/0001-00 20,00
14 | 04/02/2020 TAXI- - CNPJ 00521294/0001-05 21,00
15 | 05/02/2020 TAXI- - CNPJ 00977068/0001-49 20,00
16 | 05/02/2020 TAXI- - CNPJ 00521294/0001-05 20,00
17 | 05/02/2020 TAXI- - CNPJ 00031708/0001-00 72,00
TOTAL DA DESPESA DOS DIAS 02 A 05/02/2020 675,94
*Obs — cupons fiscais, que comprovam as despesas - em anexo.
*utilizou dos recursos nestas datas: o Prefeito - Francisco Dias Mancano Juanior.
DATA: 03 E 04/03/2020
CIDADE: Brasilia/DF
COMPROMISSO:
° Participando de reunides, protocolando intimeros oficios e realizando contatos

com Deputados e Senadores Federais, com o objetivo de reiterar/pleitear e liberar

recursos financeiros para o Municipio,.

N° DATA DOCUMENTO VALOR -RS$
REFEICAO ALMOCO - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR 1° 29789 — 68,90
1 | 03/03/2020 (SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC )
CNPJ - 33469172/0016-44
REFEICAO ALMOCO - NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR n° 28098 — 54,00
2 | 04/03/2020 (SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC )
CNPJ —33469172/0016-44
3 | 03/03/2020 TAXI- - CNPJ 00031708/0001-00 20,00
4 | 04/03/2020 TAXI- - CNPJ 00031708/0001-00 25,00
DESPESAS COM DESPACHO DE BAGAGEM (AEROPORTO JUCELINO 100,00
5 | 04/03/2020 KUBISCHK) OBS. Nzo constou a bagagem quand'O da compra do bilhete de
passagem de retorno a Guariba
CNPJ - 00512777/0001-35
TOTAL DA DESPESA DOS DIAS 03 e 04/03/2020 267,90

*Obs — cupons fiscais, que comprovam as despesas - em anexo.
*utilizou dos recursos nestas datas: o Prefeito - Francisco Dias Mancano Jinior.

SOMATORIA GERAL DAS DESPESAS

DESPESASDODIA _~ ™\ VALOR
TOTAL DA DESPESA DOS DIAS 02 A/05/02/ TR 675,94
TOTAL DA DESPESA DOS DIAS 03/E 04/95/2020 \ 267,90
TOTAL DAS DESPESAS/ \ 943,84
RESSARCIMENTO em 16/03/2020 / | 56,16
TOTAL ¥ | 1.000,00
Guygiba, arco de 22020.

Diretora do Depértamento de Gestdo Publica




Prefeitura Municipal de Guarib

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

JUSTIFICATIVAS

Informo que nas datas de 02 a 05/02/2020, o Prefeito de Guariba — DR. FRANCISCO
DIAS MANCANO JUNIOR, esteve em Brasilia, na Camara dos Deputados, Senado Federal e
Secretaria do Tesouro Nacional, participando de reunides, protocolando intimeros oficios e
realizando contatos com Deputados e Senadores Federais, com o objetivo de pleitear e liberar
recursos financeiros para o Municipio, para execucdo de obras de infraestrutura urbana,

aquisicdo de caminhdo basculante, aquisicdo de materiais esportivos e aquisicdo de materiais de

consumo para as unidades de saude.

Despesas realizadas:
Café da manhi e refei¢des — R$ 442,94
Taxi — R$ 233,00
VALOR TOTAL: R§ 675

Guariba,\ 0




-<ULEJARIA

FB ALTHENTOS E BEBIDAS EIRELI
ST SETOR HOTELEIRG QUADRA 05 BLOCO
-5R NORTE - BRASILIA. DF
“HPJ: 29.791.504/0001-59 1F- 0784649900133

D. G - PARTE RESTAURANTE

?ﬂﬂgmentn fiuxiiiar & Hota Fiscal de -
LR ETetronica T
g 9ermite-aaraueitamenta,de7crﬂditn de ICHS

sior Total Rs 70,40
":5r & Pagar R3 70,40
“ORHA PAGAMENTD YALCR PAGO Rs
T.iros 70,40

3350 922

Uite peia Chave de Acasso ep
.:::;/uwu.fazenda,df.guu.br/nfce/qrcnde?
7915 0400 0159 €500 0000 0520 6419 9529 7508

TTHSURIDOR: 48.664.304/0001-80

>

:nsummpr
0 InTornagg -

Y02 Nl 52064 SBrie 0 D, i
: consumaor A
“"atecalo de Autorizacau: 353200

~FORMACSES ADICIOHATS pE INTERESSE Dy CONTRIBUINTE
1?5:Da7BDSA4668RD54R462724H839895EZB
CUBN0ED 35-mESE 55
ROCON-DF TEL 151 SCS 0p g ED VEN 2000 BL B6D SALA240, 4
% Je gorieta obedece a Lei Federal n 13415 4o 13/03/2017
"I aprox 3: 2.69 Fed. 10.88 Est
ate: IBPT ca7gi3

sohranc

NCR Colibri

CNPJ:33.469.172/0016-44 1E: 0731734901105
NFC-2 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

COMERCIAL SENAC

COMP. ADM. CAMARA DEPUTADQS AHE XD 1V 10

AHDAR PRACA 3 PODERE, S/N, ZOHA CIVICO

ADMIHISTR, BRAST! th, DF

Anvilizn dz Matas Ficral de Caner

Dasericd ~
¢ BUFFET HESH BRASILEIRA 4 (9 Uf
002 90000010 ABUA RINERAL S/ 6AS 1,00 Ui
Otde. total de Itens

Yalor Total

FORMA PLAAKENTY

[inkaire

Total Recebido R

Troco &

 Consulte pela Chave de foosso o5
http:é/dec,fazenda,df,gou,bréNFtE!
532002334591

720016446500200003 10221073432 187
CONSUMIDOR

CNPJ: 48.664.304/0001-30
PREF MUNIC DE GUARIBA

NFC-e n® 31022 Série 2
03/02/2020 14:02:53

Via Consumidor

Protocolo de autorizacio
353200053832029

Data de autorizagio
03/02/2020 14:02:55

bartao 143/Pedido 298477 Cliente PREF. WUMIC DE GUIRIGH Enderecs

Ho0 Cidade GUARIBA SP HUU, VOXY CO BR )
Aplicativo TOTUS Chief 02.24.10 Serie $6705438 Valor &prax inado
dos tributes deste cupen RS 2 90 FederalR§ 12,73 EstadualRg
0,00 HunicinalFonte [BPT/enpresometro, con br OF 003829

Bematech NFC-e




.LEJARIA

78 ALINENTOS E BEBIDAS EIRELI e
57 SETOR HOTELEIRD GUIAGRA- U5 BLGCO U,..‘v
-3 NURTE - BRASILIA. DF
S901: 29.791.504/0001-59 IE: 07u464‘3”00 133

i’mm_g RESTRURAKTE

Jacunento Auxiliar da Nota Fiscal de
zasumdor Eietronica
o pernite aproveitamento de crdito de ICHS

diq0 escrivig dtd Un Ut.in Y1.70t
Bt SUCD NATURAL 1 UND 10,00 10,00
133 CHURROS DO ATHOS 1 UND 18,00 18,00

o TALDDVERDE et LN 30500 32,00
393339393997 GORJETA 102 upcmn UN6,007 6100

2. Totel de:itens

6'6":'0'0:,- ;

“zior fotal RS

slor @ Fadar £S ) 66,007
<ARHA PAGAHENTO AL umun OB S
latros (P "-_.1. 66400

“ansuite DE1a lhaUE GE Acessa Eﬂ
1Ltp /I, tazenda. gf. gov, bsiurce/grcade'
5320 0229 7915 0400 0158 6500 0000 0521 1317 1786 7906

HFC-g nlil 52113 $Brie O Dt.Emi.: 03/02/20 20:46:09
"3 consumiaor

Protocoio de Autorizacan: 353200054691974

2ata de autorizacao: 03/02/20 20:46:09

l_:l

L]

Hk
;'ﬁﬁ;&'

21

-

_
e
o

'NFURMQ! OES: HJI! TDmIS GF INTERESSE UU fUNWcLﬁ
405 03?SDsﬁ4nBBﬂD54q452714JBa§89JELB ' .
@.,ygnaa: 39-nesa b

FROCON-DF - TEL: 151 LS Uﬂ 6 ED UEH 4000 f'L B50. SHLRNJ Fl cabrang

a de gorieta obedece'a LE] redelal m 13419 de 13/C°/20
-ib aprox RS: 2,52 Fed, 10,20 Est™
ntes IBPT ca’ail

s==z zzz==N(R Colibri

LinY

VILA RICA GIRA BRASILIA SHOPPING

RESTAUR

34.675. 855/0001 34
Y SCH G0 05 BLOCO A LOJS B3 L, 85 - BRAZILIA SHOI
MNORTE - BRASILIA - DF - 76000-000 - FOME

DOCUMENTO AUXILIAR DA NO:I‘A FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

A LR ST ATOIUM] YL UM REEVUTR RESVL TEM RE
001 3408 MAGNIFICO FILE MIGNON
S 1,00 UN X 34,83(0,00) 34,83
002 3130 CARNE A0 PONTO
1,00 UN X 0,01(0,00) 0,01
003 3394 ACOMPANHAMENTOS PRATOS
1,00 uUN X 0,01(0,00) 0,01
004 112 AC ARROZ
1,00 UN X 0,01(0,00) 0,01
005 120 AC FEIJAO
1,00 uUN X 0,01(0,00) 0,01
006 139 AC SALADA COM MOLHO ITALIANO
1,00 UN X 0,01(0,00) 0,01
007 122 SEM ACOMPANHAMENTO
1,00 UN X 0,01¢(0,00) 0,01
008 2691 AC MOLHO VINAGRETE PICANTE
1,00 UN X 0,01(0,00) 0,01
009 262 AGUA MINERAL GARRAFA
1,00 UN X 3,90(0,00) 3,90
QTD. TOTAL DE ITENS 009
VALOR TOTAL R$ 38,80
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 40,00
Troco R$ 1,20
Consulis i o 0

hittys
5320 0234 6758 5500 0134 6500 1000 0’?47 28156 2438 6309

Numero 000024728 - Série 001

page 233

Sistema Linx Degust
www linx.com.br
MD5:A70BB1C7476179B017DEBBEF26D69166




CHPJ:33.469.172/0016-44 IE:0731734901105
SERVICO NACIOMAL DE APREMDIZAGEM
COMERCIAL SEMAC

COMP. ADM. CAMARA DEPLTADGS ANEXD IV 10
AMDAR PRACA 3 PODERE, S/H, ZOMA CIVICO
ADMIHISTR, BRASILIA, DF

Naraman ta Buvilian s Mats l:-tr-ﬁ':'l de fane

MFEC-o

FlatrAnirz

VHI?EJ% =M ”DMTTNCENLIQ
Pendente de autorizacio

i L vdzgo lescrighe Btde Un Wi Unit U!,Total

001 10100032 BUFFET HESA BRASILEIRY 1 0 Uy Bﬂ b1 84,61
002 S0CGUI0 SEUN HINERKL S/ GAS 100 Ul % 3 55 355
Otde, total de Ifens Z
Yalor Total 68 18
FORRA PABARERTO VALOR PAGD RS
Dinheire 16000
Icta] Recebide RY 100,00
och R§ 3164

[ensuite pe!s Cligve dg fcassa ey
hitp:f/dec fenda F eov br HFOES
5mmw2wm Omwﬁwwm
STSURIDOR - P 48 834 504/0001-90
PREF HUMIC OF cispdIey’

WFi-e H8 28847 3 rig § “@’ﬂ?}}ugt 15:05:48
- R SJ? 5@3@ ey )
EMITIDA EM CURL&MGEKCIR
Pendente de autorizacio

Gertae 400/Pedido 208781 Cliente PREF. HUNIC DE GUARIBE Enderace
Holl Cidade GUSRIBA 8P W VOLY COX BR

Hp'TPafi 0TV Chef 02,2410 Serie 96705438 Valor aproginade
dos tribitos deate cunon KS 2. 90 Federald R§ 12,73 Estadualrg
0,00 HenicipalFonte YBPT/EJpreeonetro con br DF 003824

Bematech WFC-g

AZULEJARIA Y
NFB ALIMENTOS ‘E BEBIDAS EIRELI
ST SETOR KOTELEIRD QUADRA 05 BLOCO D, 9 - PR&TE RESTAURAKT
ASA HORTE - BRASILIA, DF
CHPJ: 29.791.504/0001-53 IE: 0764‘49900133
documen*u Ruxitiar de Nuta Fiscal de
“Consunidar E]etrun1ua
Hno peruits apruue1tanentu de cr0d1tu e ICHS

251 RAGUA SEX GRS FRIGD T UND 6,00 5,00
5999983993997 GIRJETA 10% OPCION TUN 0,60 0,60

Gtd. Total de itens 2
Ualor Total R$ 6.60
Ualor a Pagar R$ 6,60
FORMA PAGRKENTO URLOR PAGD Rs

Qutros 6,60
i Constita -pela Chave de acesrn an
http://uow. fazenda. df .qov.br/nfce/qrcode?
5320 0223 :915 0400 0149 6500 0000 OSZé 0716 0797 9953

NFC-2 nf 52”07 Sﬂrle Q Dt me 01/02/20 21 42:31.
Uia constinidar

Protocols de &uLu»1¢auan 353200056554742

Data de EJIQI]ZECGU.'C4/GZ/4U 21:42:3

IHFORHACOES ADICIONAIS OE INTERESSE DG CONTRIBUINTE
HD5:D378D5A4688AD54R462724D839555028

No.venda; 73-nesa 96

PROCON-DF- TEL 151°SCS AD 8 ED VEN 2000 6L B60 SALAZAO, & codranc
a ds QUFJFtu ohedece a Lei Federal 113419 de 13/03/2017 .

Trib aprox R -0,25 Fed, 1,02 Est’

Fonte: IBPT ’ calgi3




AZULEJARIA
HFB ALIHEKTOS E BEBIDAS EIRELI
ST SETOR HOTELEIRG QUADRA 05 BLOCD D, 0 - PARTE RESTAURAKTE
ASA HORTE - BRASILIA, DF
CRPJ: 29.791.50470001-5Y IF: 6764649906133
Documento fuxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletronica
Hno pernite aproveitanento de crodito de ICHS
EMITIDA EH CONTINGENCIA
Pendente de autarizatio

C<dign Descritno 0td Un Ul.ln U1.Tat

39 AGUA §/ GAS REST. TUND 6,00 5,00
470 SALADA EXFCUTIVO T UKD 38,00 38,00
1243 PORCAT FILE HIGHOM T UMD 23,80 73,00

9999939999957 GORJETA 10% OPCION TU 670 6,70

Qtd. Total de itens 4
Valor Taotal RS 73,70
Valor a Pagar R$ 73,70
FURMA PAGAKENTD UALOR PAGC Rs

lutros ' 73,70
Consulte pels Chave de Acesso en
htte://uuw. fazenda.df. ov.br/nfce/qrcode?

5320 0229 7915 0400 0159 6500 0000 0522 2431 5341 7609
CONSUMIDOR: 46.664.304/0001-80

consumigor

a0 1nTornacy
EWITIDA EM CONTINGENCIA
Pendents de autorizacan

HFC-e nil 52224 SBrie 0 Dt.Emi.: 04/02/20 21:59:16
via consumidar

Yrotocoln de Autarizacao:

Data de autorizacao: 04/02/20 21:59:16

G"'E%:.&
X

INFORHACOES ADICIORALS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
MD5:D378D544686A054R462 7240835695026

Hlo.venda: 59-mesa 55

FROCON-DF TEL 151 SCS G0 8 ED VEN 2000 BL RO SALA240, R cobrane
& de gorjeta obedece a Lei Federal n 13419 do 1376372017

Trib aprox R$: 2,61 Fed, 11,39 Est

Fonte: IBPT ta7gi3

________ HCR Colibri

e —— e

NFB ALTHENTOS £ BEBIDAS EIRELL
ST SETOR KOTELEIRD AUADRA 0% BLDED , 0 - PARTE RESTAURAHTE
ASH NORTE - BRASILIA, DF :
CHPJ: 29,791, 504/0001-59 IE: 0764649500133
DucunenLn Aukiliar da Nota Fiscal de
rurcum1dr| Eletronica -
Hno sernite sproveitamento de cridita de ICHS

251 RAGUA SEH GAS FRIGO TUND 6,00 6,90
9953939995997 GURJETA 10% GPCION TUN 0,60 0,60

td. Total de jtens 2
Valor Total R¢ 6,60
Valor a Pagar R§ 6,60
FORMR PAGAMENTO UALOR PAGO Rs

Outros 6,60

Consulte pe]a Chave de Acessa en
hitp:f /vy fazenda: df.qov. br/nfee/qreade?
3320 0229 7915 0400 "1“9 5500 0000 0522 6615 1144 617

PBNSWIDUR 48.664. 304/0001 30
censunidor
nao informado

NFC-g nj SZZbo Shrie 0 Dt En1 05/02/20 11:10:36
Via consunidar

Protocolo de Autarizacag: 353200057011684

Data de autorizacan: 05/02/26 11:10:36

INFORMACOES ADICIONRIS DE INTERESSE DG CONTRIBUINTE

HD5: D378D5A4688A05404627240839835028

No.venda: 19- -Mesa 95 : :
PROCON-DF TEL ‘151 sCs: - 8 ED UEK"200C BL B SRL 240, @ cobrane
& de gorieta | sbedece a Lei Federal 0 13419 de 13/03/2017

Trib aprox K$: 0,25 Fed, 1,02 Fst-

Fonte: IBPT = Lﬁ7913

HCR Lolibrs

S -_— Y — @@



b i

S

ﬁcﬁonaidc =
PRATES FOUDS COMERCID
End. :AEROPORTO INTERNAD Iﬂﬂﬁ EE
HORTE, 1.067
Bairro:LAGS SUL - BRASILIA 1
LER: 71608300
CHRJ: 31 358.828/0003-56 IF- 7879193006394

7

da Nota ai Eletronica para Consumidor Final
HFC-s nao sernite aproveitamento de oredito de ICHS
RICONIDES: TBIUMIYL UM REICVL TR RS)mIVL TTER g5

DAFE NFC-e Documento Auwdiliar
r‘

01 79453 <H e BL Tun X 15060 1,800 15,00
Q1de. total de itens 1
HHES Qi .50
FORHA PABSHINTY YALLR PAGD RS
Binheire 20.00
Troco RS 5.00

Lonsulte pela Chave de Acesso ey
hﬂpi”M?;NEmﬂdf]WlWﬁﬁ furcods?
3320 0231 3588 2500 035 5500 4000 0442 o 416 7234 7823
CONSUNIDOR - CMPJ 48664304000180
WFC-e n. 000041204 Serie Q04 0870272020 20: 443

Pratocoto de autorizacae: 2532000 58295267

4] 74

Data de autorizacan 05/02/2020 20:41:31

Trlbstos Totais Ingt
Trih aprox R§ 0.00 Fed, R§
(Lei Fed. 12.471/201%)

Procon/BF - Venancio 2000 - Setor Comerni:
08,
Blocu B~6, Sala 240 - Brasiiia/pF
[EP 70333-800
Telefone 151




2£€6-2206 (19) S210XN| BOYRID

Autorizacde: " Q

Recebl(emOS) de

9 Pica. }) f) é

A0.01))

(LA

Percurso. \/\/k}*s)u@\uu/ 1 //[/(Q» s
valer de R$ | (6 F V‘a o - g
(T)ayasta' - Fo“e' 75954) -

Brasilia, ()7 / Ol/zoﬁu CPF/CNPJ

e N, ) 0
¢/ iPE CNPJ: 00.031.708/0001-0
!\’? j ' SEé\E ¥ Reclamacdes: 1.56

; wj&t/ Objetos Esquecidos: 61 3363-7533

Assinatura

. Prefixo;

BRAS RAD AXE
b d b
e geomr 2534 4 5 6

CNPRJ 0o, 521.294/0001 05 = CF/DF o7, 324.047/001 -85
onduz’*or Auionomo)

(S‘emco oe Taxi Pnasz‘ado por C

a importangia da

Noms dg Passageirg:

: Fong:
Home da Empresa: - Fone
N ) ’ s B

SO A,

~3566

|

Yo percurse

§<

\\?

DN
flp@set - Fone: 3336-3

\o

Brasi Evar
) /-)
/ ,r\

Gréfica.




SINPETAXI RECIBO ws3s

Sindicato dos Permissiondrios de Taxis e e o
Motoristas Auxiliares do Distrito Federal R$ : i
SEDE PROPRIA: CNPJ 00.031.708/0003-71

PLL SUL - Quadra 302 - Bloco A - CEP 70320-006 - Brasilia/DE

Fones:(61) 3224.7292 - 3365.1970 - Fax:(61) 3224.7196 Perm 2574
RECLAMACOES E SUGESTOES DCP: (61) 3363.7350 .

Recebi de(a)

a importancia de R$

referente a servico de

TAXI (Placa: PB D8596) CNPJ
Percurso,_ Hede | €5 N AR

.
™ Brasilia/DF, 03 ded <Y de 20 R0

Tels: (61) 98413-0400 &

Aldir Firmino
A SUA PREFERENCIA E SUA SEGURANCA.

2z e} Af 5
coobrasradiotax .com.
o 159825

21.204/0001-05 - .CF/DF @7.324,0{{7/00%55
Téxi Prestado por Condutor Auténomo)

: - 2 vl‘ 2

Gréfica Tipo-Set - Fone: 3336-3566

% \__“ A 7 - -
Placa Téaxi Assinatura




70

Rl
N
9

PERMISSAC: /9oy PLACA: iz 7 AV
Recebi(emos) de —_—

74

aimporténciadeR$ 2. =~ F# <

referente a servicos autdnomos de taxi ou locagso.
Percurso: 4o 722 Zppe s o
\

Motorista: N OAES éZ L/ PSOIZ YL o
CELULAR
RWR Sewuws de Taxw LTDA ME BRASILIA-DFE, &5~ / ©2 / B2s
CNPJ: 977.083.0001/49
celuartaxi@gmail.com
f} Fazemos ¢ Vcﬂe@ com pessoa fisica Sj uridica, Aelirdetura B
//
'g : cn@brasradmha,(n@lena com.br
= wwnw.raciotaxicoobras.com.by d 4
' CNPJ 00,521 .294/0001-05 - CF/DF 07 324, @47’/@01=55
(Serwco de Taxi Preezaa’o por Condutor Amonomo)
QRU
a importancia de { )
Mome do Passagaira: Fone. 8
Noine da Emprasa; - Fone 8
s . ) B - g
Nopereurse (7 G i iz Para / L/??W &
T po T A A ;«g
Prafixa;

¢ Y PlacaTan —_— Agsinatura iw

e



_BAIXE O APP SEGURO E CONFIAVEL

i SEM TARIFAS DINAMICAS
>
o RECIBO

Autorizagio

Recebi(emos) de:

Percurso:|
O valor de R$:

Taxista:|

- o il T
Brasilia, 0457 120 ~C CPFICNPJ:
F ; = /E’,f// =
[ Ll
// 7 CNPJ: 00.031.708/0001-00
T Reclamagdes: 156
AsSinatura oo

Objetos esquecidos: 61 3363-7533




@

Prefeitura Municipal de Guariba

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

JUSTIFICATIVAS

VIAGEM BRASILIA — 03 e 04/03/2020

NnA N INNAN

1. —~ mDh T TATQMNMN
,LUJUILLIU \1\40 i1as Udtdb ac UJ < U‘f/ UJ/LULU v

S
1iva — LJIN. LT N Lowyw

DIAS MANCANOQ JUNIOR, esteve em Rrasilia. na C

VAL AL NNL

Y
J

A TV Q¥ r]r\o nnrﬂtfor]r\o o Qanadn UnAaro]
ASLCAILELIG Y AIME NSAAALGRA SR AL A v oV Llassene

reiferando pedidns anteriormente realizados, parﬁnipandn de reunides, prnfncn]andn intimerns

oficios e realizando contatos com Deputados e Senadores Federais. com o objetivo de pleitear e

liberar recursos financeiros para o Municipio.

SAIDA DE GUARIBA - 6:50hs do dia 03/03/2020
RETORNO A GUARIBA - 22:30hs do dia 04/03/2020

UCSPCS&D ICditizauds.

Cafd Ao vnonhd o rafainXas RO 199 ON
ot it & S

Cai® damanhi erefeigfes RE 122,00
Taxi— R$45.00

Despacho de bagagem — R$ 100.00 (ndo constou a bagagem quando da compra do bilhete de
passagem de retorno)

VALOR TOTAL: RS 267,90

Diretora do Departamento de Gestdo Publica

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx16) 3251-9422 - CEP 14840-000 Cx. Postal, 49
E-mail: guariba@auariba.sp.aov.br - www.auariba.sn anv hr




N
PASSAREDO

LINHAS AEREAS

Esta ndo ¢ a etiqueta de bagagem descrita
no Artigo 4 da Convencao de Varsévia ou
pela Convenco de Varsévia como incluido
pelo Protocolo HAIA 1955,

A Cia. Aérea nao se responsabiliza por
qualquer irregularidade de bagagem nzo

e HEEE T
reclamadaimediatamentenachegada. !gg i‘! ; h{, ! ! !! gi'

This is not the luggage ticket (baggage

check) described in Article 4 of the Warsaw

Convention or by the Warsaw Convention ! 1]
asamended by the Hague Protocol 1 955. @ 5?8 1 885 e 5
Carrier shall not be liable for an y baggage

irregularity not claimed immediately upon
arrival.

\ZZ

PASSAREDO

LINHAS AfREAS

Esta ndo é a etiquata de bagagem descrita
no Artigo 4 da Convencéo de Varsévia ou
pela Convengao de Varsévia como incluido
pelo Protocolo HAIA 1955,

A Cia. Aérea nio se responsabiliza por
qualquer irregularidade de bagagem nzo
reclamada imediatamente na chegada.
This is not the luggage ticket (baggage
check) described in Article 4 of the Warsaw
Convention or by the Warsaw Convention
asamended by the Hague Protocol 1955,
Carrier shall not be liable for any baggage
irre: =ity not claimed immediately upon
peit

zZ 1980722

AS MANCANO JUNIOR/F
30M: BSB C4MAR AIR
\RE CLASS: F

ZIGHT: 1B

MR

)y 2z 2231 RAQ




CHPJ:33.469.172,/0016-44 IE: 0731734901105
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCTAL SENAC

COMP. ADM. CAMARA DEPUTADOS ANEXo v 10
AHDAR PRACA 3 POUERE, S/N, zgHa CIVICO

, DF

NFC-2

010 deser i,
601 10100032 BUFFET Hesy BRASILE1RA
Qgg.1610@1§Q_§1§_£RQVIULA
Otde tota) de [tens

LOOU Y8081 gy
1,00 UN x 4 %9 47

————

Yalor Tota] 68 90
FUORHA PhGRNENTD VALOR PAGH Ry
Dinheirg 70.00
Total Recebido Ry 70,00
Troco k3 110
Consulte pela Chave de fieesse ep
http://dec_fazends,df_gouAbr/NFCE/
58200333459?720015446500100‘0297891074241153
CORSUEIONR - chipy. 48 664 304000150
PREF HUKIC DE AR Ba
NFC-2 KD 20789 Serie 1 03/03/2020 14:29.18
Yia Consunider
frotocalo e auter izacTo- 333200102853311
Data de suter izago. 03/03/2020 12.99.94
—_— — e
Cartas 191/Pedide 29853 Cliente PREF. HUNIC DF GUARIBA Endereco
yoqvtydaae GUERIBR 8P Wil VoxY cow gp

Aplicative TOTVS Chef 02.24 10 Serie 96705438 Valor aprox inado
gos tributs gesti Cupon RS 2,89 Federalpg 12 40 Estadua R

HIE a I X L3326
9.00 Hunicipaifants [BPT/ekpresosetry con br Of 08582

CHPJ:33.469.172/0022—92 1E:0731734901296
Em‘m._ SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
E‘; COMERCIAL SENAC

PRACA DOS TRES PODERES, S/H, PLANO PILOTO,

Senag
N BRASILIA, DF

ntn Auxﬂii da Nnta Fizeal de Cnnsumidn_'r‘__ﬂpfrﬁn"lra
Lodige  Deserigdo Btde  Un ¥1.Unit V1 Total
i1 10200367 S, ABCAX] ORTEL 100 UN x 5 83 5 83
memﬁm%ﬁmmmMMMMmm
- L0V gy

dtde. tota) de itens
Valor Tetal
FORSH PAGAHENTD
Cartdo de frédity o
Consuite pela Chave de Aoesse p
http;//éec,fazendaldf,gov,br/HfCEé .
532003334891720022926500100‘UZBQSB?UQZ 41151
CORSURTDOR Wad IDENTIFICADD
HFe-e N 28008 Serie i 04/03/2020 14-19:44
Via Consuaidor )
Proteeolo da auter izagSe: 353200104632705
Data de autorizac3e: 047032020 14:19:45

34 00
VALOR PAGD Rg
300

Hesa 14/Pedido 118653 Wi VOxY CON Bk )
folicative T0TUS Chef 02.24 10 Serie 96715015 Valor aproxinado
dos tributos deste cupoy R 2,26 FederalRs 9.72 Estaduairg
0,90 HunicipalFonte IBFT/empr esonetre, con_br OF 003629

"""""" Bematech NFC-g
—




SINDICATO DOS CONDUTORES AUTONOMOS
DE VEICULOS RODOVIARIOS DE BRASILIA

RECIBO
SEDE PROPRIA:CNPJ 00.031.708/0003-71

Ty = }
, P16L N%SULélQuadm) iy 7;02-BlowA-CEP7O.320i‘006-lgmﬂ122'4_a/D7F% rs 50 O
: 92 -223-6568 - 365-1970 -FAX: (61) 224-71
OO oo es! (61) 361-5936 @ sécio 10334
' W’Y\‘\’ U / %’t'@m PERM. @ﬁ%@gn
— UGG O
Recebi de i
aimportancia de R$ (

-/

; =]
referente a servigo de TAXI (PLACA _\\(/’\oﬂ r C@J’D

. SEGUROE CONFIAVEL |
SEM TARIFAS DINAMICAS - |

Taxista:|

7

Brasilia, /

CNPJ: 00.031.708/0001-00
B Reclamagdes: 156
Objetos esquecidos: 61 3363-7533

Assinatura




, Recibo do Passageiro — Nota de excesso de
PASS bagagem (NEB) e Bilhete de passagem
Aeroporto Jucelino Kubischk
Bairro: Aeroporto

CEP: 74000000

BRASILIA - DF
CNPJ - 00512777000135 Nro da NEB
IE - 582656638110 Empresa - 2Z
101-336479
Detalhes do Bilhete
Nome: FRANCISCO MR DIAS MANCANO JUNIOR
Ticket N°: Voo N°: Trecho:
1009-444637 2231 Brasilia (BSB) - Ribeirdo Preto (RAQ)
Base Tarifaria: Data voo: Hora saida/chegada:
F / FSLIGHT 04/03/2020 20:50/22:25
Tarifa: Taxa Embarque: Servico DU: Total bilhete:
R$ 455,40 R$ 30,67 R$ 45,54 R$ 531,61
Faturado
Bagagem
Pecas permitidas: Pecas transportadas: | Pegas excedidas: | Taxa por peca Total por pegas
0 PC 1PC 1PC extra: excedidas (TPE):
R$ 160,00 R$ 160,00
Pegas excedendo tamanho: Taxa por peca excedendo tamanho: | Total por peca excedendo tamanho
0PC R$ 0,00 (TPET):
R$ 0,00
Peso Total Kg: Franquia Kg: Kg Excedido: Excesso Liberado: Taxa Excesso:
15,000 KG 23,00 KG 0,000 KG 0,00 KG R$ 25,00
Descrigdo do desconto: Valor Bruto: Total Bagagem:
02 R$ 160,00 R$ 100,00
Dinheiro
Total da Prestacdo do Servico(Bilhete de Passagem + Excesso + Peca de bagagem):
R$ 631,61
Local / Data de emissao: Emissor:
Aeroporto Jucelino Kubischk Ubirajara Tamiozzo Prates

04/03/2020 19:09:38

Observagdo:

1- O passageiro manterd em seu poder-esse bilhete, para fins de fiscalizagdo em viagem.

2- Considerando o julgamento do STF da ADI n° 1.600-8, ndo ha incidéncia do ICMS no transporte aéreo de passageiros.
Ainda, o Ajuste SINIEF n° 05/01 e alteragdes subsequentes destacam que os Estados e o Distrito Federal desobrigam as
empresas aéreas de emitirem notas fiscais quando do transporte aéreo de passageiros, cabendo-lhes, apenas, a
obrigatoriedade da emissdo de bilhete de embarque na ocasio do check-in, determinagdo que tem sido cumprida
integralmente pela Passaredo.

3- Comparecer para embarque 01 (uma) hora antes da partida do voo, apresentando o documento de identificacdo com
foto recente, e nome idéntico ao informado na reserva.

4- Atengdo especial para os casos em que ndo € permitido fazer o web chek in. Acesse o site www.voepassaredo.com.br
para maiores informagdes.

5- O bilhete ndo é endossavel.

6- O bilhete eletronico é vélido por um ano da data de emiss3o. No entanto, a tarifa é valida somente para as datas do voo
especificado.

7- Regras para Remarcagdes/Reemissdes ou Reembolso variam de acordo com a classe tarifaria do bilhete. Para maiores




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

7162 - GUARIBA. SF
DATA: 16/03/200 HORA: 142917
TERMINAL: 1005 NSU: 008834 AUT.. 8e7t

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 602209

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 2162/006/00.086 . 9815
NAMF- PREFEITURA MUNTCIPAL DE GUARIBA
DEPOSITANTE:

ROSIMEIRE GUMIERI

VALOR TOTAL: 56,16
YALOR DINHEIRO: 56,16

Informacoes, reclamacoes. sugesioe: & elogios
SaC CAIXA 6800 726 0101
Ouvidoriz da CAIXA: 88388 725 7474
W . caiza.gov.br

12 Via - Via (liente



.. Prefeitura do Municipio de Guariba Av. Evaristo Vaz, 1190

CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80
NOTA DE EMPENHO
PROGRAMA: ADMINISTRACAO GERAL N.EMPENHO/TIPO RECURSO

020/000060 ﬂﬁﬂnnn"lnYSr\

Qrcamentirio

2
ORGAD o5 poprr ExECUTIVO |""§HB"'!“BE EXECUTORA 01 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

DOTACAO 04.122.003.2.005 33903699

L ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1016 N.CONTA (033
CREDORg o434 ROSEMEIRE GUMIERI
ENBERE(_::@VENIDA PEDRO BOFFI 25 CENTRO FONE CIDADE GUaRIBA
LICITACQ&D NUMERD SOLICITACADC |PROC.COMPRA |EMISSAQD VENCIMENTO
Ndo se Aplica 00223.04.20 28.01.20
FONTE COD. APL DESC. APL. VYALOR EMPENHO
1 1100000 GERAL 56,16
ITEL{ | QHT. UH.| ESFECIFICACED VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 Devolucédo de numerdrio nao
utilizado 56,16
TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LfQ UurnDo
56,16 - 56,16
ANC COMVYENIC : M. CCHVENID : TERMO ADITIVG :
AMG COMNTRATC : M, CONTRATC - TERMC ADITIVG :
Pagamento
CHEQUE -
Deta:__ 1+ ! BANCO
DAHIEL LEONARDO DE $0UZA FRANCISCO DIAS MANCANO JONIOR
Rk, CRC 15P 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE COMTABILIDADE
ciD 3L
TZSOURELRD Bt Caies
RECIED

DECLARA(AVDS) PARA OS DEVICOS FINS, QUE RECEBI{EMDS) A INPORTANCIA DESTA CUI% CE '
PAGAIENTO, CORRESFOWDENTE A0 ACIMA CESCRITO, E FELA QUAL COU }P-JJDSJ FLEHA E IRREVOGEVEL QUITACAO.

/

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPA‘L DE GUARIBA

Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304‘ 0001-80

Através da andlise de todo |o procedimento, cumpre-nos

. 3 \ . :
concordar com o mesmo, visto que nio foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer ‘obscuridade, logo pelo exame “in foco” esta

prestacao de contas esta exata, de acordo com a legislagéo vigente em seu

ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicao para aprecie}géo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 23 de abril de 2020.

|
7an vaEm \\;Lze%éw@

Ana Paula Vizentini

Controle Interno




